АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2025 № 10

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 26.06.2024 № 500

В целях совершенствования процесса формирования и реализации

муниципальных программ города Азова, Администрация города Азова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в приложение № 1 к постановлению Администрации города

Азова от 26.06.2024 № 500 «Об утверждении Порядка разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ  города Азова» изменения,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее 1 января 2025 года и распространяется

на правоотношения, возникающие начиная с формирования муниципальных

программ города Азова для составления проекта бюджета города Азова на 2025

год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам промышленности экономики и инвестициям

Скрябину Е.Ю.

Глава города Азова                                                                         Д.Ю. Устименко

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 13.01.2025 № 10

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации города Азова

от 26.06.2024 № 500 «Об утверждении Порядка разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ города Азова»

1. Второй абзац п.5.4 приложения № 1 признать утратившим силу.

2. Пункт 5.4. изложить в следующей редакции:

«5.4. Муниципальные (комплексные) программы, предлагаемые

к реализации, начиная с очередного финансового года, подлежат утверждению

Администрацией города Азова не позднее 15 ноября текущего финансового

года».

Управляющий делами

администрации                                                                             И.Н. Дзюба